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	Spielpädagogik GmbH
Beatrixgasse 36
1030 Wien
	
	
	Rechnungsdatum: 11.07.20 …

	
	
	
	
	      Lieferdatum: 11.07.20 ..
       Kundennr.: 20026
       Die Ware vom Kunden abgeholt


	Rechnung-Nr.: 2125
	
	
	
	
	

	Zahlung: 8 Tage netto Kassa
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Art. Nr. 
	Art. Bezeichnung
	Stück
	Einzelpreis
 exkl Ust.
	Rabattsatz %
	Einzelpreis 
abzügl. Rabatt
	Betrag

	Bh07
	Pferd-groß
	24
	5
	20
	4
	96,00

	Bh08
	Kuh-groß
	12
	4
	20
	3,20
	38,40

	Bh20
	Katze-klein
	24
	3
	20
	2,40
	57,60

	Bh25
	Schwein-mittel
	18
	4
	20
	3,20
	57,60

	
	
	Zwischensumme: Rechnungsbetrag exkl. Ust.
	249,60

	
	
	 + Ust 20 %
	 
	 
	49,92

	
	
	Rechnungsbetrag  inkl. Ust.
	 
	299,52

	
	



Vielen Dank für Ihren Einkauf!
	
	
	
	

	
	



i.A. Laurenz Mehmet-Pavlova
	
	
	
	
	






Edith Luggauer Holzspielzeug, Sturzgasse 26, 1150 Wien
Bankverbindung:
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Firmenbuch HG Wien, FN 131267d
UID: ATU 24238212
